
ByTTV 2006/2007
Herren Landesliga Süd/Ost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Ruhmannsfelden 18 16 0 2 153:72 +81 32:4
2 TSV Siegenburg 18 13 1 4 148:106 +42 27:9
3 TuS Bad Aibling II 18 12 2 4 145:97 +48 26:10
4 SG Hausham 1901 18 10 3 5 132:106 +26 23:13
5 TTG Fortuna Straubing 18 10 2 6 140:115 +25 22:14
6 TSV Neufahrn 18 8 0 10 126:129 -3 16:20
7 TTC Eggenfelden e.V. 18 6 2 10 112:131 -19 14:22
8 Post SV Dorfen 18 4 2 12 93:142 -49 10:26
9 DJK SB Landshut II 18 2 2 14 98:150 -52 6:30

10 SB DJK Rosenheim II 18 2 0 16 59:158 -99 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2006 18:30 SG Hausham 1901 TSV Siegenburg 8:8
Sa. 23.09.2006 14:30

19:00
DJK SB Landshut II
TTG Fortuna Straubing

Post SV Dorfen
TuS Bad Aibling II

8:8
8:8

Sa. 30.09.2006 14:00
15:00
19:00
19:00

SG Hausham 1901
SB DJK Rosenheim II
TuS Bad Aibling II
SB DJK Rosenheim II

TV Ruhmannsfelden
TTC Eggenfelden e.V.
TTC Eggenfelden e.V.
TV Ruhmannsfelden

1:9
1:9
5:9
0:9

Sa. 07.10.2006 17:30
19:00

TSV Siegenburg
TV Ruhmannsfelden

DJK SB Landshut II
Post SV Dorfen

9:5
9:1

Sa. 14.10.2006 14:00
14:30
18:00
18:00
19:00

TSV Neufahrn
TSV Siegenburg
SG Hausham 1901
TSV Neufahrn
TSV Siegenburg

SB DJK Rosenheim II
TuS Bad Aibling II
TTG Fortuna Straubing
DJK SB Landshut II
SB DJK Rosenheim II

7:9
4:9
9:7
9:7
9:5

Sa. 21.10.2006 14:00
14:30
17:30
18:30
19:00

TSV Neufahrn
DJK SB Landshut II
Post SV Dorfen
DJK SB Landshut II
TV Ruhmannsfelden

TTG Fortuna Straubing
TuS Bad Aibling II
SB DJK Rosenheim II
TTG Fortuna Straubing
TSV Siegenburg

7:9
6:9
9:5
7:9
9:6

Fr. 27.10.2006 20:00 SG Hausham 1901 TSV Neufahrn 9:4
Sa. 28.10.2006 14:00

15:00
17:00
19:00

TTC Eggenfelden e.V.
TuS Bad Aibling II
SB DJK Rosenheim II
TTG Fortuna Straubing

TV Ruhmannsfelden
TSV Neufahrn
SG Hausham 1901
TV Ruhmannsfelden

1:9
9:6
7:9
5:9

Sa. 18.11.2006 14:30
14:30
16:30
18:30
19:00

Post SV Dorfen
DJK SB Landshut II
TTC Eggenfelden e.V.
Post SV Dorfen
TTG Fortuna Straubing

TuS Bad Aibling II
SG Hausham 1901
TSV Neufahrn
TSV Siegenburg
SB DJK Rosenheim II

3:9
0:9
5:9
7:9
9:1
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ByTTV 2006/2007
Herren Landesliga Süd/Ost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2006 14:00

14:30
17:00
17:30
19:00
19:30

TTC Eggenfelden e.V.
Post SV Dorfen
SB DJK Rosenheim II
TSV Siegenburg
TV Ruhmannsfelden
Post SV Dorfen

TTG Fortuna Straubing
SG Hausham 1901
DJK SB Landshut II
TSV Neufahrn
TuS Bad Aibling II
TTG Fortuna Straubing

7:9
5:9
9:7
7:9
9:4
8:8

Sa. 02.12.2006 14:00
14:00
15:00
18:00
18:00

TSV Neufahrn
DJK SB Landshut II
TTG Fortuna Straubing
SG Hausham 1901
TSV Neufahrn

Post SV Dorfen
TV Ruhmannsfelden
TSV Siegenburg
TuS Bad Aibling II
TV Ruhmannsfelden

9:4
5:9
7:9
4:9
3:9

Sa. 09.12.2006 14:00
18:00

TTC Eggenfelden e.V.
TTC Eggenfelden e.V.

SG Hausham 1901
Post SV Dorfen

8:8
9:7

Sa. 16.12.2006 14:00
17:00
18:00

DJK SB Landshut II
SB DJK Rosenheim II
TSV Siegenburg

TTC Eggenfelden e.V.
TuS Bad Aibling II
TTC Eggenfelden e.V.

9:4
2:9
9:7

Sa. 13.01.2007 17:30 Post SV Dorfen TSV Neufahrn 4:9
Sa. 20.01.2007 14:00

19:00
19:30

TTC Eggenfelden e.V.
TV Ruhmannsfelden
TuS Bad Aibling II

SB DJK Rosenheim II
DJK SB Landshut II
SB DJK Rosenheim II

9:2
9:3
9:0

Sa. 27.01.2007 15:30
17:30
18:00
19:00

Post SV Dorfen
TSV Siegenburg
TuS Bad Aibling II
TTG Fortuna Straubing

TTC Eggenfelden e.V.
SG Hausham 1901
DJK SB Landshut II
TSV Neufahrn

4:9
9:3
9:5
9:6

Sa. 03.02.2007 14:30
19:00
19:00

DJK SB Landshut II
TV Ruhmannsfelden
TTG Fortuna Straubing

TSV Siegenburg
TSV Neufahrn
SG Hausham 1901

6:9
9:6
9:4

Sa. 10.02.2007 15:00
16:30
19:00
19:00
19:00

TuS Bad Aibling II
TTC Eggenfelden e.V.
TV Ruhmannsfelden
TTG Fortuna Straubing
SB DJK Rosenheim II

Post SV Dorfen
TSV Siegenburg
SG Hausham 1901
DJK SB Landshut II
Post SV Dorfen

9:1
7:9
9:6
9:2
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 13:30

18:00
18:00
19:00

TuS Bad Aibling II
TuS Bad Aibling II
SG Hausham 1901
TV Ruhmannsfelden

SG Hausham 1901
TSV Siegenburg
TTC Eggenfelden e.V.
TTG Fortuna Straubing

8:8
9:6
9:4
9:6

Fr. 02.03.2007 20:00 SB DJK Rosenheim II TSV Neufahrn 4:9
Sa. 03.03.2007 15:00

18:00
19:00
19:00
20:00

TuS Bad Aibling II
TSV Neufahrn
SB DJK Rosenheim II
TV Ruhmannsfelden
SG Hausham 1901

TTG Fortuna Straubing
TSV Siegenburg
TTG Fortuna Straubing
TTC Eggenfelden e.V.
Post SV Dorfen

7:9
5:9
2:9
9:2
9:1

Sa. 10.03.2007 17:30
19:00
19:00

TSV Siegenburg
TTG Fortuna Straubing
DJK SB Landshut II

TV Ruhmannsfelden
Post SV Dorfen
TSV Neufahrn

9:2
9:2
6:9

Sa. 17.03.2007 14:00
17:30
18:00
19:00

TSV Neufahrn
Post SV Dorfen
TSV Neufahrn
TV Ruhmannsfelden

TuS Bad Aibling II
DJK SB Landshut II
TTC Eggenfelden e.V.
SB DJK Rosenheim II

5:9
9:4
9:2

9:0 NA
Sa. 24.03.2007 13:30

14:30
17:30
18:00
18:00
19:00

TSV Siegenburg
DJK SB Landshut II
TSV Siegenburg
TSV Neufahrn
TuS Bad Aibling II
TTG Fortuna Straubing

TTG Fortuna Straubing
SB DJK Rosenheim II
Post SV Dorfen
SG Hausham 1901
TV Ruhmannsfelden
TTC Eggenfelden e.V.

9:3
9:4
9:2
5:9
5:9
6:9

Sa. 31.03.2007 15:00
16:30
17:00
18:00

Post SV Dorfen
TTC Eggenfelden e.V.
SB DJK Rosenheim II
SG Hausham 1901

TV Ruhmannsfelden
TuS Bad Aibling II
TSV Siegenburg
DJK SB Landshut II

9:7
3:9
3:9
9:1

Fr. 13.04.2007 20:00 SG Hausham 1901 SB DJK Rosenheim II 9:3
Sa. 14.04.2007 16:30 TTC Eggenfelden e.V. DJK SB Landshut II 8:8
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